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1. Question: Will the study just encompass the intersections noted or will it include other intersections within the 

area as well as analyses on the links? Will it include Holly Springs Road, Jones Franklin Road, and Yates Mill Pond 

Road? 

Answer: The study is intended to look at the impact on all of the roads you listed.   
 

 
2. Question: Are you looking for the consultant to perform the travel demand model runs or will those be done by 

in-house modelers with coordination by the consultant? 
 
Answer: The selected consultant will perform the model runs.  This will be done in coordination with our 
modeling staff and the Model Bureau using Version 5 of the Triangle Regional Model. 
 
 

3. Question: Does CAMPO intend to select a separate consultant for each study? 
 

 Answer: Consultants may submit for one or both studies. 

 

4. Question: Is the 15-page limit for the qualification package for both studies? Or since the scope and 

qualifications are different for each study, are we allowed to submit two 15-page packages? 

Answer: A response to this RFQ is limited to 15 pages. 

 

5. Question: For the last CAMPO project we completed, we were told by the City of Raleigh that because we are an 

engineering firm we are exempt from needing to obtain a City of Raleigh business license. Since obtaining a 

business license was one of the steps in getting a Vendor ID, we were not issued a Vendor ID. Therefore we do 

not have an ID to include with our submittal. Is that okay? 

 Answer: You may be confusing a privilege license with a Vendor ID.  All applicants are required to have a Vendor 

ID for contracting purposes. 

 

6. Question:  Is there was a budget proposed for conducting these two studies? Can you let me know if this 

information is available to potential proposers? Page 7 indicates that one selection factor will be the proposer’s 

ability to complete the project within allotted timeframe and budget. If there is specific timeframe for 

completing these studies then that would be good to know as well 

Answer: The total budget for these two studies is $70,000. Studies, including final reports and invoicing, must be 

complete by the close of FY 2012 (June 30, 2012). 

 



7. Question:  The RFQ states, on page 7, there is a 15-page limit for responses. Does this include, Covers, 
Tabs, and a Table of Contents? 

 
 Answer: A response to this RFQ is limited to 15 total pages. 
 
8. Question: Page 8, “3. Project Team: Provide resumes for specific personnel that will be assigned to the 

project, including verification that they have experience with similar projects and will be available to 
complete the project within the allotted time frame.” – Are these to be full page resumes? If so, do they 
count towards the page count? 

 
 Answer: All pages in the response count toward the 15 page limit. 
 

 


